

Årsredovisning för
Ishallen i Valdemarsvik AB

559308-7041

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Lundqvist
Styrelseledamot

2024-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ishallen i Valdemarsvik AB, 559308-7041, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2021. Bolagets verksamhet är förvalta, förvärva och hyra ut ishallen belägen i Valdemarsvik.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 247 422	314 387	129 602
Resultat efter finansiella poster	-26 522	-204 688	-198 815
Soliditet %	6,9	18,8	25,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på ett större antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	301 185	-204 688
Balanseras i ny räkning		-204 688	204 688
Årets resultat			-26 522
Belopp vid årets utgång	25 000	96 497	-26 522

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 500 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 497
Årets resultat	-26 522
Summa	69 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	69 975
Summa	69 975

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 247 422	314 387
Övriga rörelseintäkter		33 884	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 281 306	314 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-446 954	-197 045
Övriga externa kostnader		-1 439 346	-292 301
Personalkostnader	2	-415 862	-29 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	0
Övriga rörelsekostnader		-433	0
Summa rörelsekostnader		-2 308 995	-519 335
Rörelseresultat		-27 689	-204 948
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 304	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-131
Summa finansiella poster		1 167	260
Resultat efter finansiella poster		-26 522	-204 688
Resultat före skatt		-26 522	-204 688
Årets resultat		-26 522	-204 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	21 907	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 640	0
Summa materiella anläggningstillgångar		54 547	0
Summa anläggningstillgångar		54 547	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		681 668	72 570
Övriga fordringar		186 158	392 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 555	25 417
Summa kortfristiga fordringar		910 381	490 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 657	154 863
Summa kassa och bank		409 657	154 863
Summa omsättningstillgångar		1 320 038	645 508
SUMMA TILLGÅNGAR		1 374 585	645 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 497	301 185
Årets resultat		-26 522	-204 688
Summa fritt eget kapital		69 975	96 497
Summa eget kapital		94 975	121 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		345 344	269 666
Övriga skulder		50 099	46 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		884 167	208 086
Summa kortfristiga skulder		1 279 610	524 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 374 585	645 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 800	
Utgående anskaffningsvärden	24 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 893	
Utgående avskrivningar	-2 893	
Redovisat värde	21 907	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 147	
Utgående anskaffningsvärden	36 147	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 507	
Utgående avskrivningar	-3 507	
Redovisat värde	32 640	

Underskrifter

Norrköping

Richard Lundqvist
Richard Lundqvist
Styrelseledamot

2024-10-23
Datum